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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 64)

soyad ve isim durumklasman sırası klüp şehir doğum tarihi

İSMAİLOĞLU Cemre M  İSTANBUL - FERDİ İST 17/8/2005
ALTINER Ece M  İSTANBUL - FERDİ İST 1/1/2004
ARIKAN Ada M  İSTANBUL - FERDİ İST 12/3/2006
ARIKAN Azra M  İSTANBUL - FERDİ İST 12/3/2006
AYKAÇ Yasemin M 102 İSTANBUL - FERDİ İST 14/1/2004
AŞAN Selin M 18 İSTANBUL - FERDİ İST 6/6/2004
ÇAKIR Zeynep M 22 İSTANBUL - FERDİ İST 30/9/2004
ÇINAR Gürel M 16 İSTANBUL - FERDİ İST 2/1/2004
HOCAOĞLU Mercan M 3 İSTANBUL - FERDİ İST 19/4/2004
KESER Bengisu M 24 İSTANBUL - FERDİ İST 2/6/2004
MORHAYİM Ela M 60 İSTANBUL - FERDİ İST 8/5/2007
OKUMUŞ Azra M 54 İSTANBUL - FERDİ İST 17/7/2004
ÖZHAN Neslihan M 11 İSTANBUL - FERDİ İST 10/6/2004
ÖZIRAK İpek M  İSTANBUL - FERDİ İST 16/6/2006
PETEKÇİLER İremnaz M  İSTANBUL - FERDİ İST 10/2/2007
SÖNMEZEL Alisa Selen M 49 İSTANBUL - FERDİ İST 17/4/2005
UZEL Defne M 2 İSTANBUL - FERDİ İST 11/11/2004
UZUN Ceylin Arden M 29 İSTANBUL - FERDİ İST 5/6/2005
ANBARLILAR Fatıma Zehra M 9 ALTINYURT SK İST 4/11/2005
BAHTİYAR Öykü M  ALTINYURT SK İST 15/5/2004
ÇARPIŞIR Irmak M 26 ALTINYURT SK İST 10/6/2006
KARAMAN Nisan Ezel M 33 ALTINYURT SK İST 2/8/2006
ODABAŞ Derin Deniz M 45 ALTINYURT SK İST 7/5/2006
PEHLİVAN Zeynep İpek M  ALTINYURT SK İST 1/12/2008
SAYGIN Sera M 46 ALTINYURT SK İST 16/1/2006
SEMERCİ Bengisu M 67 ALTINYURT SK İST 15/7/2006
UÇAR Duru M 5 ALTINYURT SK İST 10/9/2004
YEŞİL Tümay M  ALTINYURT SK İST 23/5/2007
ZORLU Derin M 25 ALTINYURT SK İST 4/5/2004
ERDOĞAN Filiz Ece M 48 MARMARA ESK İST 7/6/2005
KARATABAN Selma Defne M 1 MARMARA ESK İST 6/3/2004
KÖSEOĞLU Bade M 80 MARMARA ESK İST 23/4/2005
OZAR Elif Naz M  MARMARA ESK İST 29/7/2005
TURHANLAR Beril M  MARMARA ESK İST 18/7/2006
ÜNSAL Defne M 41 MARMARA ESK İST 15/8/2006
ERTÜN Lal M 6 TED SK İST 5/5/2004
DEMİROĞLU Ceylin M 36 İZMİR- FERDİ İZM 24/6/2004
YAZICI Ada M 37 İZMİR- FERDİ İZM 16/2/2004
ÖZGÜNER Umay M 27 GÖZTEPE SK İZM 10/3/2006
TOPÇU Selin Naz M 65 GÖZTEPE SK İZM 30/8/2006
GÖKSU Elif M 53 ADIYAMAN - FERDİ ADI 11/10/2004
KURNAZ Berfin M 19 ADIYAMAN - FERDİ ADI 16/9/2004
ÖZCAN Nida Nur M 56 ADIYAMAN - FERDİ ADI 1/3/2004
GÜLER Eda M  GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 1/6/2005
HİLAL İrem Sıla M 98 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/7/2004
SOLAK Gülsüm M 84 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/8/2005
ATLA Nida Emine M  GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 29/4/2007
ÇAĞLAYAN Sueda M 81 GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 12/10/2005
HAYBER Duru M 77 GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 2/1/2006
HAYBER Elif Naz M 78 GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 2/1/2006
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
Hakem : ÖZSANAT          Adnan        TUR   İST          İSTANBUL - F 

G/M averaj YTsıralama
PETEKÇİLER İremnaz İSTANBUL - FERDİ 0 0 V 1 1  1/5 -14 7 5  
UZUN Ceylin Arden İSTANBUL - FERDİ V 0 V V V  4/5 11 20 2  
KARATABAN Selma Defne MARMARA ESK V V V V V  5/5 20 25 1  
SEMERCİ Bengisu ALTINYURT SK 1 1 1 3 0  0/5 -19 6 6  
ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK V 2 0 V 1  2/5 -6 13 4  
NUR Dila MERSİN-FERDİ V 1 4 V V  3/5 8 20 3  

Pul no 2    0:00
Hakem : ÇIÇEK            Muhammetcan  TUR   ADI          YAVUZ İ.O. S 

G/M averaj YTsıralama
AYKAÇ Yasemin İSTANBUL - FERDİ 2 0 V 0 V  2/5 -6 12 4  
KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK V 1 V 2 V  3/5 5 18 3  
UZEL Defne İSTANBUL - FERDİ V V2 V V V  5/5 16 22 1  
YEŞİL Tümay ALTINYURT SK 1 4 0 0 0  0/5 -20 5 6  
GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ V V 2 V V  4/5 12 22 2  
HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2 0 3 V 3  1/5 -7 13 5  

Pul no 3    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 25 30 1  
ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK 0 V V 3 V V  4/6 7 23 3  
İSMAİLOĞLU Cemre İSTANBUL - FERDİ 2 3 V 1 V 1  2/6 -9 17 5  
TURHANLAR Beril MARMARA ESK 0 0 4 1 V V  2/6 -11 15 6  
DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ 2 V V V V 3  4/6 9 25 2  
BAKIR Esra KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 0 2 2 4 1 1  0/6 -20 10 7  
HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1 1 V 2 V V  3/6 -1 19 4  

Pul no 4    0:00
Hakem : CENGIZ           Mehmet Ali   TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
OKUMUŞ Azra İSTANBUL - FERDİ V 3 V V V  4/5 10 23 2  
ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ 4 0 V3 V V  3/5 5 17 3  
UÇAR Duru ALTINYURT SK V V V V V  5/5 21 25 1  
ÜNSAL Defne MARMARA ESK 2 2 0 0 V  1/5 -10 9 5  
ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK 1 0 0 V V  2/5 -6 11 4  
SOLAK Gülsüm GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1 0 1 1 2  0/5 -20 5 6  

Pul no 5    0:00
Hakem : ARSLAN           Abdussamet   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ZORLU Derin ALTINYURT SK V V 0 V V  4/5 9 20 3  
ALTINER Ece İSTANBUL - FERDİ 3 V V V V  4/5 14 23 1  
SÖNMEZEL Alisa Selen İSTANBUL - FERDİ 0 0 0 2 1  0/5 -22 3 6  
ERTÜN Lal TED SK V 3 V V V  4/5 14 23 1  
HİLAL İrem Sıla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1 1 V 1 0  1/5 -14 8 5  
YAZICI Ada İZMİR- FERDİ 2 0 V 3 V  2/5 -1 15 4  
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Pul no 6    0:00
Hakem : TEKKÜPELI        Arda Can     TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
ANBARLILAR Fatıma Zehr ALTINYURT SK 4 V V V V  4/5 16 24 2  
KESER Bengisu İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 13 25 1  
KÖSEOĞLU Bade MARMARA ESK 0 3 V V 1  2/5 -6 14 4  
ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ 1 2 4 2 V  1/5 -10 14 6  
YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SPOR KUL 2 1 1 V 4  1/5 -9 13 5  
AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK 0 2 V 4 V  2/5 -4 16 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 22 30 1  
ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ 0 V V 0 0 V  3/6 -5 15 4  
ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK 3 3 V 3 V V  3/6 5 24 3  
TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK 1 3 2 0 4 V  1/6 -10 15 6  
CANTENAR Şevval Pelin ANKARA - FERDİ 4 V V V V V  5/6 20 29 2  
YAMAN Irmak MERSİN ESKRİM SPOR KUL 0 V4 2 V 1 1  2/6 -11 13 5  
ÖZDEMİR Naile GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0 0 0 0 0 V  1/6 -21 5 7  

Pul no 8    0:00
Hakem : ÇIÇEK            Muhammetcan  TUR   ADI          YAVUZ İ.O. S 

G/M averaj YTsıralama
ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERDİ 4 V 1 V 2  2/5 0 17 4  
SAYGIN Sera ALTINYURT SK V V 4 V 1  3/5 3 20 3  
OZAR Elif Naz MARMARA ESK 2 2 1 3 0  0/5 -17 8 6  
AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V V V  5/5 15 25 1  
TÜRKOĞLU Aleyna KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 0 1 V 2 2  1/5 -13 10 5  
ÖZCAN Nida Nur ADIYAMAN - FERDİ V V V 2 V  4/5 12 22 2  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

ERDOĞAN Filiz Ece MARMARA ESK V 1 V 3 V 3  3/6 5 22 4  
PEHLİVAN Zeynep İpek ALTINYURT SK 1 1 0 0 0 3  0/6 -25 5 7  
AŞAN Selin İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 22 30 1  
ATLA Nida Emine GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0 V 0 3 3 0  1/6 -14 11 6  
GÖKSU Elif ADIYAMAN - FERDİ V V 4 V V 2  4/6 10 26 3  
ÖZDEMİR Gülsüm Gökşen KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 1 V 0 V 0 2  2/6 -10 13 5  
SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V 2 V V V  5/6 12 27 2  

Pul no 10    0:00
Hakem : CENGIZ           Mehmet Ali   TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
ÇINAR Gürel İSTANBUL - FERDİ V4 V 1 V 2 V  4/6 6 22 3  
BAHTİYAR Öykü ALTINYURT SK 2 V V 2 V 3  3/6 1 22 4  
MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ 2 3 2 V 4 V  2/6 -1 21 5  
KURNAZ Berfin ADIYAMAN - FERDİ V 0 V V V V  5/6 13 25 1  
GÜLER Eda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1 V 2 2 0 V  2/6 -10 15 6  
YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KUL V 4 V 1 V V  4/6 7 25 2  
GÜLNAR Mislina KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 1 V 0 1 3 2  1/6 -16 12 7  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim klüp şehir G/M averaj YT grup

 1 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ İST 1.000 25 30 tur atl   
 2 AŞAN Selin İSTANBUL - FERDİ İST 1.000 22 30 tur atl   
 2 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ İST 1.000 22 30 tur atl   
 4 UÇAR Duru ALTINYURT SK İST 1.000 21 25 tur atl   
 5 KARATABAN Selma Defne MARMARA ESK İST 1.000 20 25 tur atl   
 6 UZEL Defne İSTANBUL - FERDİ İST 1.000 16 22 tur atl   
 7 AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 1.000 15 25 tur atl   
 8 KESER Bengisu İSTANBUL - FERDİ İST 1.000 13 25 tur atl   
 9 CANTENAR Şevval Pelin ANKARA - FERDİ ANK 0.833 20 29 tur atl   
 10 KURNAZ Berfin ADIYAMAN - FERDİ ADI 0.833 13 25 tur atl   
 11 SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.833 12 27 tur atl   
 12 ANBARLILAR Fatıma Zehra ALTINYURT SK İST 0.800 16 24 tur atl   
 13 ALTINER Ece İSTANBUL - FERDİ İST 0.800 14 23 tur atl   
 13 ERTÜN Lal TED SK İST 0.800 14 23 tur atl   
 15 GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ MER 0.800 12 22 tur atl   
 15 ÖZCAN Nida Nur ADIYAMAN - FERDİ ADI 0.800 12 22 tur atl   
 17 UZUN Ceylin Arden İSTANBUL - FERDİ İST 0.800 11 20 tur atl   
 18 OKUMUŞ Azra İSTANBUL - FERDİ İST 0.800 10 23 tur atl   
 19 ZORLU Derin ALTINYURT SK İST 0.800 9 20 tur atl   
 20 GÖKSU Elif ADIYAMAN - FERDİ ADI 0.667 10 26 tur atl   
 21 DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ İZM 0.667 9 25 tur atl   
 22 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.667 7 25 tur atl   
 23 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK İST 0.667 7 23 tur atl   
 24 ÇINAR Gürel İSTANBUL - FERDİ İST 0.667 6 22 tur atl   
 25 NUR Dila MERSİN-FERDİ MER 0.600 8 20 tur atl   
 26 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK İST 0.600 5 18 tur atl   
 27 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ İST 0.600 5 17 tur atl   
 28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK İST 0.600 3 20 tur atl   
 29 ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK İST 0.500 5 24 tur atl   
 30 ERDOĞAN Filiz Ece MARMARA ESK İST 0.500 5 22 tur atl   
 31 BAHTİYAR Öykü ALTINYURT SK İST 0.500 1 22 tur atl   
 32 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0.500 -1 19 tur atl   
 33 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ İST 0.500 -5 15 tur atl   
 34 ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERDİ İST 0.400 0 17 tur atl   
 35 YAZICI Ada İZMİR- FERDİ İZM 0.400 -1 15 tur atl   
 36 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK ADI 0.400 -4 16 tur atl   
 37 KÖSEOĞLU Bade MARMARA ESK İST 0.400 -6 14 tur atl   
 38 ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0.400 -6 13 tur atl   
 39 AYKAÇ Yasemin İSTANBUL - FERDİ İST 0.400 -6 12 tur atl   
 40 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK İZM 0.400 -6 11 tur atl   
 41 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ İST 0.333 -1 21 tur atl   
 42 İSMAİLOĞLU Cemre İSTANBUL - FERDİ İST 0.333 -9 17 tur atl   
 43 GÜLER Eda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0.333 -10 15 tur atl   
 44 ÖZDEMİR Gülsüm Gökşen KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 0.333 -10 13 tur atl   
 45 TURHANLAR Beril MARMARA ESK İST 0.333 -11 15 tur atl   
 46 YAMAN Irmak MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.333 -11 13 elendi   
 47 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0.200 -7 13 elendi   
 48 YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.200 -9 13 elendi   
 49 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ İST 0.200 -10 14 elendi   
 50 ÜNSAL Defne MARMARA ESK İST 0.200 -10 9 elendi   
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sıralama soyad ve isim klüp şehir G/M averaj YT grup

 51 TÜRKOĞLU Aleyna KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 0.200 -13 10 elendi   
 52 HİLAL İrem Sıla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0.200 -14 8 elendi   
 53 PETEKÇİLER İremnaz İSTANBUL - FERDİ İST 0.200 -14 7 elendi   
 54 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK İZM 0.167 -10 15 elendi   
 55 ATLA Nida Emine GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0.167 -14 11 elendi   
 56 GÜLNAR Mislina KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 0.167 -16 12 elendi   
 57 ÖZDEMİR Naile GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0.167 -21 5 elendi   
 58 OZAR Elif Naz MARMARA ESK İST 0.000 -17 8 elendi   
 59 SEMERCİ Bengisu ALTINYURT SK İST 0.000 -19 6 elendi   
 60 BAKIR Esra KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 0.000 -20 10 elendi   
 61 SOLAK Gülsüm GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0.000 -20 5 elendi   
 61 YEŞİL Tümay ALTINYURT SK İST 0.000 -20 5 elendi   
 63 SÖNMEZEL Alisa Selen İSTANBUL - FERDİ İST 0.000 -22 3 elendi   
 64 PEHLİVAN Zeynep İpek ALTINYURT SK İST 0.000 -25 5 elendi   
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1 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ

64   

33 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ

32 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK    10/4

17 UZUN Ceylin Arden İSTANBUL - FERDİ

48   

49   

16 GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ

9 CANTENAR Şevval Peli ANKARA - FERDİ

56   

41 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

24 ÇINAR Gürel İSTANBUL - FERDİ    10/3

25 NUR Dila MERSİN-FERDİ

40 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK    9/8

57   

8 KESER Bengisu İSTANBUL - FERDİ

5 KARATABAN Selma De MARMARA ESK

60   

37 KÖSEOĞLU Bade MARMARA ESK

28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK    10/6

21 DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ

44 ÖZDEMİR Gülsüm Gökş KAHRAMANMARAŞ ESKR    10/9

53   

12 ANBARLILAR Fatıma Z ALTINYURT SK

13 ALTINER Ece İSTANBUL - FERDİ

52   

45 TURHANLAR Beril MARMARA ESK

20 GÖKSU Elif ADIYAMAN - FERDİ    10/4

29 ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK

36 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK    10/2

61   

4 UÇAR Duru ALTINYURT SK

HOCAOĞLU Mercan

HAYBER Duru
   10/1

UZUN Ceylin Arden

GÖÇÜM Ilgın
   10/9

CANTENAR Şevval Peli

ÇINAR Gürel
   10/0

ÖZGÜNER Umay

KESER Bengisu
   10/3

KARATABAN Selma De

KÖSEOĞLU Bade
   10/1

DEMİROĞLU Ceylin

ANBARLILAR Fatıma Z
   10/5

ALTINER Ece

GÖKSU Elif
   10/7

ODABAŞ Derin Deniz

UÇAR Duru
   10/2

HOCAOĞLU Mercan

UZUN Ceylin Arden

   10/9

CANTENAR Şevval Peli

KESER Bengisu

   10/1

KARATABAN Selma De

ANBARLILAR Fatıma Z

   10/4

ALTINER Ece

UÇAR Duru

   10/2

UZUN Ceylin Arden

CANTENAR Şevval Peli

KARATABAN Selma De

UÇAR Duru
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3 AŞAN Selin İSTANBUL - FERDİ

62   

35 YAZICI Ada İZMİR- FERDİ

30 ERDOĞAN Filiz Ece MARMARA ESK    10/0

19 ZORLU Derin ALTINYURT SK

46   

51   

14 ERTÜN Lal TED SK

11 SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM SPOR KU

54   

43 GÜLER Eda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S

22 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KU    10/0

27 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

38 ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK    9/4

59   

6 UZEL Defne İSTANBUL - FERDİ

7 AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM SPOR KU

58   

39 AYKAÇ Yasemin İSTANBUL - FERDİ

26 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK    10/3

23 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK

42 İSMAİLOĞLU Cemre İSTANBUL - FERDİ    10/6

55   

10 KURNAZ Berfin ADIYAMAN - FERDİ

15 ÖZCAN Nida Nur ADIYAMAN - FERDİ

50   

47   

18 OKUMUŞ Azra İSTANBUL - FERDİ

31 BAHTİYAR Öykü ALTINYURT SK

34 ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERDİ    10/3

63   

2 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ

AŞAN Selin

YAZICI Ada
   10/8

ZORLU Derin

ERTÜN Lal
   10/2

SARAÇ Zeynep

YALÇIN Elif
   10/4

ARIKAN Ada

UZEL Defne
   5/2

AKEL Ilgın

KARAMAN Nisan Ezel
   10/4

ÇARPIŞIR Irmak

KURNAZ Berfin
   10/4

ÖZCAN Nida Nur

OKUMUŞ Azra
   10/5

ÇAKIR Zeynep

ÖZHAN Neslihan
   10/2

YAZICI Ada

ERTÜN Lal

   10/4

SARAÇ Zeynep

UZEL Defne

   10/2

KARAMAN Nisan Ezel

KURNAZ Berfin

   10/6

OKUMUŞ Azra

ÖZHAN Neslihan

   10/5

ERTÜN Lal

UZEL Defne

KARAMAN Nisan Ezel

ÖZHAN Neslihan
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Çeyrek finaller

1 UZUN Ceylin Arden İSTANBUL - FERDİ

8 CANTENAR Şevval Pelin ANKARA - FERDİ    10/4

5 KARATABAN Selma Defne MARMARA ESK

4 UÇAR Duru ALTINYURT SK    10/3

3 ERTÜN Lal TED SK

6 UZEL Defne İSTANBUL - FERDİ    9/8

7 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK

2 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ    10/6

CANTENAR Şevval Pelin

KARATABAN Selma Defne
   10/7

UZEL Defne

ÖZHAN Neslihan
   10/4

KARATABAN Selma Defne

ÖZHAN Neslihan

   10/7
KARATABAN Selma Defne



MİNİK FLÖRE AÇIK TURNUVA
MİNİK BAYAN FLÖRE

16 EKİM 2016
ADIYAMAN/GÖLBAŞI

Document Engarde

16.10.2016 17:03:32

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2
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 1 KARATABAN Selma Defne MARMARA ESK İST 6/3/2004
 2 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ İST 10/6/2004
 3 CANTENAR Şevval Pelin ANKARA - FERDİ ANK 3/3/2005
 3 UZEL Defne İSTANBUL - FERDİ İST 11/11/2004
 5 UÇAR Duru ALTINYURT SK İST 10/9/2004
 6 ERTÜN Lal TED SK İST 5/5/2004
 7 UZUN Ceylin Arden İSTANBUL - FERDİ İST 5/6/2005
 8 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK İST 2/8/2006
 9 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ İST 19/4/2004
 10 KESER Bengisu İSTANBUL - FERDİ İST 2/6/2004
 11 KURNAZ Berfin ADIYAMAN - FERDİ ADI 16/9/2004
 12 SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 27/2/2004
 13 ANBARLILAR Fatıma Zehra ALTINYURT SK İST 4/11/2005
 14 ALTINER Ece İSTANBUL - FERDİ İST 1/1/2004
 15 OKUMUŞ Azra İSTANBUL - FERDİ İST 17/7/2004
 16 YAZICI Ada İZMİR- FERDİ İZM 16/2/2004
 17 AŞAN Selin İSTANBUL - FERDİ İST 6/6/2004
 18 AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 18/12/2004
 19 GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ MER 23/1/2004
 19 ÖZCAN Nida Nur ADIYAMAN - FERDİ ADI 1/3/2004
 21 ZORLU Derin ALTINYURT SK İST 4/5/2004
 22 GÖKSU Elif ADIYAMAN - FERDİ ADI 11/10/2004
 23 DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ İZM 24/6/2004
 24 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 1/1/2007
 25 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK İST 10/6/2006
 26 ÇINAR Gürel İSTANBUL - FERDİ İST 2/1/2004
 27 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ İST 12/3/2006
 28 ODABAŞ Derin Deniz ALTINYURT SK İST 7/5/2006
 29 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 2/1/2006
 30 ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERDİ İST 30/9/2004
 31 KÖSEOĞLU Bade MARMARA ESK İST 23/4/2005
 32 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK İZM 10/3/2006
 33 NUR Dila MERSİN-FERDİ MER 17/8/2006
 34 SAYGIN Sera ALTINYURT SK İST 16/1/2006
 35 ERDOĞAN Filiz Ece MARMARA ESK İST 7/6/2005
 36 BAHTİYAR Öykü ALTINYURT SK İST 15/5/2004
 37 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ İST 12/3/2006
 38 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK ADI 28/5/2006
 39 ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 12/10/2005
 40 AYKAÇ Yasemin İSTANBUL - FERDİ İST 14/1/2004
 41 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ İST 8/5/2007
 42 İSMAİLOĞLU Cemre İSTANBUL - FERDİ İST 17/8/2005
 43 GÜLER Eda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 1/6/2005
 44 ÖZDEMİR Gülsüm Gökşen KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 14/11/2005
 45 TURHANLAR Beril MARMARA ESK İST 18/7/2006

 46 YAMAN Irmak MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 18/3/2005
 47 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 2/1/2006
 48 YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 21/3/2007
 49 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ İST 16/6/2006
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 50 ÜNSAL Defne MARMARA ESK İST 15/8/2006
 51 TÜRKOĞLU Aleyna KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 30/9/2005
 52 HİLAL İrem Sıla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/7/2004
 53 PETEKÇİLER İremnaz İSTANBUL - FERDİ İST 10/2/2007
 54 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK İZM 30/8/2006
 55 ATLA Nida Emine GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 29/4/2007
 56 GÜLNAR Mislina KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 12/10/2005
 57 ÖZDEMİR Naile GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 29/11/2006
 58 OZAR Elif Naz MARMARA ESK İST 29/7/2005
 59 SEMERCİ Bengisu ALTINYURT SK İST 15/7/2006
 60 BAKIR Esra KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 9/7/2005
 61 SOLAK Gülsüm GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/8/2005
 61 YEŞİL Tümay ALTINYURT SK İST 23/5/2007
 63 SÖNMEZEL Alisa Selen İSTANBUL - FERDİ İST 17/4/2005
 64 PEHLİVAN Zeynep İpek ALTINYURT SK İST 1/12/2008
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